PETRON. *Sat.*

Militat omnis amans, et habet sua eastræ Cupido.

OVID. *Amor.* I, ix, 1.

Vixi puellis nuper idoneus,
Et militavi non sine gloria;
Nunc arma, defunctorumque bello
Barbiton hie paries habebit, etc.

HON. *Od.* III, xxvi, 1 sqq.

« Lydorum emollita improbitas illuc progressa fertur , ut alienas uxores virginesque in locum producentes , omnes construparent. Unde tyranidem assedita Omphale , stupratarum una , illatas ulciscens injurias , servis dominas prostituit in loco eodem quem , rei atrocitatem molientes , Lydi vocant mulierum certamen et γλυκὸν ἀγῶνα , id est dulcem luctam. »

CÆL. RHOD. *Lect. antiqu.* XX , 14. .

Vide verba HASTA , PRAELIARI , etc.

MIMI. — Ilistriorum spurcissimum genus , quorum lascivia ab Arnobio sic describitur :

« Ne symphoniacas agerent et fistulatorias artes , cantionibus ut praesertim obscenis numerositer , et scabillorum concrepationibus sonoris ; quibus animarum alia lascivius multitudo incompositos corporum dissolveretur in motus ; et ad ultimum clunibus et coxendiebus sublevatis , lumborum crispitudine sublevare. »

ARNOB. *adv. Gent.* II.

Gallice *des bateleurs , des baladins.*

MIMI. — Poemata , ab initio ridicula , postea fædissimo sale tineta.

Sed si Panniculum , si spectas casta Latinum ,
Non sunt haec *mimis* improbiora : lege.

MART. III , LXXXVI , 3 sq.

Quid si scripsisem *mimos* obscena jocantes ,
Qui semper vetiti crimen amoris habent ?

OVID. *Trist.* II , 497 sq.

Hinc :

MIMICUS. — Sæpe pro obscene.

« Vitandum est utrumque oratori , ne scurrilis jocus sit , aut *mimicus*. »

CIC. *de Orat.*

MIMICE INCEDERE. — Lascive.

..... illa, quam videtis
 Turpe incedere mimice, ac moleste
 Ridentem catuli ore gallicani;
 Circumsiuite eam et refagitate.

CATULL. XXXIX, 15 sqq.

MIMULA. — Saltatrix. Romæ quondam, ut nunc apud
 nos, *mimula* in deliciis procerum.

« Venisti Brundusium, in sinum quidem et complexum tuæ
mimula. »

CIC. in Anton.

MIMNERMUS. — Poeta eroticus Smyrnæus. Claruit tem-
 poribus Solonis.

Plus in amore valet *Mimnermi* versus Homero.

PROPERT. I, ix, 11.

MINGERE. — In malierem seinen emittere; venerem
 perficere.

Egregium narras mira pietate parentem,
 Qui ipse sui gnati *minixerit* in gremium.

CATULL. LXII, 29 sq.

MITRA. — Pileum incurvum. Proprie merefricum, ut patet
 ex multa lectione. Vide *Serv. ad Aeneid.* IV, 21. Et
 etiam mollium et effæminatorum.

Et nunc ille Paris, cum semiviro comitato,
 Mæonia mentum *mitra* crinemque madentem
 Subnitus, rapto posuit...

VIRGIL. *Aeneid.* IV, 215 sqq.

MÖCHARI. — Adulterium committere. Dicebatur gene-
 raliter et de utroque sexu. Sic innupta maritato viro
 prostans, et cœlebs nuptam iniens, pariter *mæchantur*.

Saneta ducis summi prohibet censura, vetatque
Möchari; gande, Zoile, non fatus.

MART. VI, xcii, 1 sq.

MOECHISSARE. — Peculiariter de viro in mulierem; verbum Plautianum.

« In adulterio dum *machissat* Casinam , credo , perdidit . »
PLAUT. *Casin.* V, iv, 7.

MOECHUS, MOECHIA. — Adulter, adultera.

Car Otho mentito sit queritis exal honore ?

*Uxoris *machus* eoperat esse sue.*

Vet. poet. catalecta , edente Stephano Valeto.

Et Cosmianis ipse fuisse ampullis ,

Non erubescit maries aureo nobis

*Dividere *machas* panperis espillare.*

MART. III, lxxxii, 26 sqq.

MOECHI SEMITARIIL. — Scortatores , agrorum semitis vi-
lissimas rusticolas subigentes.

..... Hane boni beatique

Omnes amatis , et quidem quod indignum est ,

Omnes pusilli et *semitarii machi*.

CATULL. xxxv, 14 sqq.

MOECHA LINGUA. — Fellatrix , quum varias admittat
mentulas.

Quid narrat tua *machha* ? non puellam

Dixi , Tongilion : quid ergo ? *linguam*.

MART. III, lxxxiv, 1 sq.

MOECHIMONIUM. — Adulterium.

« Mendicimonium et *machimonium* , Laberius in libro quem
Cropium inscripsit ; in eo verba hæc inveniet qui doctrinæ stu-
dium putaverit adhibendum . »

NON. MARC.

MOLERE. — In re obscena. *Molit*, qui subigit; *molitur*
subactus aut subacta.

Hunc *molere*, illam autem ut frumentum vannere cunnis.

LUCIL. *Frag.* VII, 11.

Deglubit, sellat, *mollitur* per utramque cavernam,
Ne quid inexpertum frustra moritura relinquat.

AUSON. *Epigr. LXX*, 7 sq.

Nam simus ac venas inflavit tetra libido,
Huc juvenes sequuntur est descendere, non alienas
Per molere uxores.

HOR. *Sat. I*, II, 33 sq.

MOLITOR. — **Fututor.**

Semivir uxorem duxisti, Zoile, mæcham.
O quanto fiet quæstus utrumque domi!
Quum dabit uxori *molitor* tuus, et tibi adulter,
Quantum deprensi damna pudoris emunt!

AUSON. *Epigr. LXXXVIII*, 1 sqq.

MOLLIS. — **Pathicus, patiens in pædicatione.**

« *Molles* sive *subactos*, Græci *malacos* vocarunt. Non enim
hoc humanos ex natura venit in mores; sed, pulso pudore,
libido etiam partes indebitas obscenis usibus subjugavit. »

CÆL. AURELIAN. *Chron. IV*, 9.

Vide *Lib. III Cod. ad legem Julianam.*

Sed quod et hircosis serum est, et turpe pilosis,
In *mollis* rigidum clune libenter habet.

MART. IX, XLVII, 5 sq.

MOLLIS. — **Pædico.**

Festinat Polytimus ad pueras.
Invitus puerum fatetur Hypnos;
Pastas glande nates habet Secundus;
Mollis Dindymus est, sed esse non vult.

• • • • •
Horum delicias, superbiamque,
Et fastus querulos, amice, malo,
Quam dotis mihi quinqüies ducena.

MART. XII, LXXXV, 1 sqq.

MOLLIS. — **Effœminatus, libidinosus.**

Femore facilis, clune agili, et manu proœctis,
Molles, veteres, Deliciæ manu recisi.

PETRON. *Sat.*

Rhetoris hæc Rufi statua est. Nil verius ipsa.
 Ipsa adeo linguam non habet, et cerebrum:
 Et riget, et surda est, et non videt: omnia Rufi.
 Uuum dissimile est; *melior* ille fuit.
 AUSON. *Epigr.* XLIV, 1 sqq.

Inde *mollium* cultus omnino muliebris.

* Misit ut... conspiciendis quererent corporibus fucos, innecterent his colla; laminas pertunderent aurium, fuligine oculos obumbrarent; nec in formis erubescerent masculorum, calamistris vibrare cæsariem; cutem corporis levigare; incedere poplitibus nudis, *omnique adio cultu*, vigorem virilitatis et exponere, et *in habitum seminarium deliciasque mollire*. *

ARNOB. *advers. Gent.* II.

MOLLIS. — Enervis, exsuccus, ad rem imbellis.

Deinde experta latus, madidoque simillima loro
 Iugitus, nec lassa stare coacta manus,
 Deserit imbellis thalamos, *mollensque maritum*, etc.
 MART. VII, LVIII, 3 sqq.

MOLLES LIBRI. — Salaces.

Faundos mihi de libidinosis
 Legisti nimurum, Sabelle, versus:
 Quales nec Didymi sciunt puellæ,
 Nec *molles* Elephantidos *libelli*.

MART. XII, XIII, 1 sqq.

Erant enim Romæ hujus generis libellis puellæ specialiter eruditæ; quæ vocabantur in comedationibus ad titillationem convivarum, locos lasciviores recitando.

Ille ueque more probo videoas, neque voce serena
 Iugentes trrepidare Titos, quum earmius lumbum
 Intrant, et tremulo scalpuntur ubi intima versu.

PERS. I, 19 sqq.

MOLLIRE VENERI. — Sibi ad amorem adducere.

Docta vel Hippolytum *veneri mollire* negantem,
 Concordique toro pessima semper avis....
 PROPERT. IV, v, 5 sq.

MOLLIRE PUEBUM. — Castrare.

..... haud ulli *puerum mollire* potestas
 Credita : sed tacita juvenis Phœbeius arte
 Leniter haud ullo concussum *vulnere corpus*
 De seu transire jubet.

STAT. *Sylv.* III, 68 sqq.

MOLLITIIS FLUERE. — Id est, quibuscumque fœdis et impudicis madere.

* Sardanapalum eorum regem, *mollitiis fluentem*, etc. *

VELL. PATERCUL. *Hist.* I.

MOLLESCERE. — Obscenus, impudicus fieri.

* Salmacis Caria, ex quo qui bibit, *mollescit*. *

VIBIUS SEQUESTER *de Fontibus*.

MOLLICULUS. — Diminutive. Lascivus, libidinosus.

Qui me ex versiculis meis putas,.
 Quod sint *molliculi*, parum pudicum.
 Nam castum esse decet pium poetam
 Ipsam, versiculos nihil necesse est.